

# 内蒙古自治区林业和草原监测规划院2026年购置设备中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古自治区林业和草原监测规划院委托，采用公开招标进行采购2026年购置设备（项目编号：NMGZC-G-H-260393）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（设备购置）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古誉铭科技发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 8,260,700.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号  | 品目名称               | 货物名称        | 规格型号                 | 品牌   | 制造商名称           | 产地  | 单价（元）      | 数量    | 单位 | 总价（元）      |
|------|--------------------|-------------|----------------------|------|-----------------|-----|------------|-------|----|------------|
| 1-1  | A02101000 农林牧渔仪器   | 树木年轮分析仪     | LI-TAB               | 理加联合 | 北京理加联合科技有限公司    | 北京  | 200,000.00 | 1.00  | 台  | 200,000.00 |
| 1-2  | A02021118 扫描仪      | 激光雷达扫描仪     | R8+                  | 欧思徠  | 欧思徠（北京）智能科技有限公司 | 北京  | 650,000.00 | 1.00  | 套  | 650,000.00 |
| 1-3  | A02010109 平板式计算机   | 平板电脑        | TGR-W00              | 华为   | 华为终端有限公司        | 东莞市 | 5,000.00   | 36.00 | 台  | 180,000.00 |
| 1-4  | A02430900 无人机      | 多光谱航拍无人机    | M3M                  | 大疆   | 深圳市大疆百旺科技有限公司   | 深圳市 | 30,000.00  | 8.00  | 台  | 240,000.00 |
| 1-5  | A02020400 多功能一体机   | 打印复印一体机1    | BM4200ADN            | 奔图   | 珠海奔图打印科技有限公司    | 珠海  | 4,000.00   | 10.00 | 台  | 40,000.00  |
| 1-6  | A02020400 多功能一体机   | A3A4打印复印一体机 | CM330ADN             | 奔图   | 珠海奔图打印科技有限公司    | 珠海  | 30,000.00  | 1.00  | 台  | 30,000.00  |
| 1-7  | A02100310 望远镜      | 双筒望远镜       | 青岚15X56ED            | 迈视达  | 迈视达（武汉）仪器设备有限公司 | 武汉  | 26,000.00  | 3.00  | 台  | 78,000.00  |
| 1-8  | A02100310 望远镜      | 单筒望远镜       | 天穹APO95ED (25-75X95) | 迈视达  | 迈视达（武汉）仪器设备有限公司 | 武汉  | 50,000.00  | 4.00  | 台  | 200,000.00 |
| 1-9  | A02020599 其他照相机及器材 | 三脚架         | 定制                   | 迈视达  | 迈视达（武汉）仪器设备有限公司 | 武汉  | 9,550.00   | 8.00  | 套  | 76,400.00  |
| 1-10 | A02101000 农林牧渔仪器   | 生物性泛在网络终端1  | EL26                 | 德鲁伊  | 成都德鲁伊科技有限公司     | 成都  | 10,000.00  | 7.00  | 套  | 70,000.00  |
| 1-11 | A02101000 农林牧渔仪器   | 生物性泛在网络终端2  | C7 55                | 德鲁伊  | 成都德鲁伊科技有限公司     | 成都  | 10,000.00  | 3.00  | 套  | 30,000.00  |
| 1-12 | A02020501 数字照相机    | 数码相机        | Pocket 4             | 大疆   | 深圳市大疆创新科技有限公司   | 深圳市 | 4,000.00   | 2.00  | 台  | 8,000.00   |
| 1-13 | A02010502 磁盘阵列     | 磁盘阵列        | CF8850H              | 新华三  | 新华三技术有限公司       | 杭州  | 650,000.00 | 1.00  | 台  | 650,000.00 |
| 1-14 | A02010104 服务器      | 服务器1        | R4930 G5             | 新华三  | 新华三技术有限公司       | 杭州  | 150,000.00 | 1.00  | 台  | 150,000.00 |

| 品目号  | 品目名称               | 货物名称      | 规格型号         | 品牌   | 制造商名称               | 产地  | 单价（元）      | 数量    | 单位 | 总价（元）        |
|------|--------------------|-----------|--------------|------|---------------------|-----|------------|-------|----|--------------|
| 1-15 | A02010399 其他信息安全设备 | 多功能导入装置   | 桌面型/DRZ12-W3 | 中孚   | 中孚信息股份有限公司          | 济南市 | 1,200.00   | 3.00  | 套  | 3,600.00     |
| 1-16 | A02010104 服务器      | 服务器2      | R4930 G7     | 新华三  | 新华三技术有限公司           | 杭州  | 200,000.00 | 1.00  | 台  | 200,000.00   |
| 1-17 | A02010104 服务器      | 服务器3      | PX           | 联想   | 联想（北京）有限公司          | 北京  | 500,000.00 | 7.00  | 台  | 3,500,000.00 |
| 1-18 | A02010508 移动存储设备   | 1T固态移动硬盘1 | 1T           | 闪迪   | 晟碟半导体（上海）有限公司       | 天津  | 1,200.00   | 7.00  | 块  | 8,400.00     |
| 1-19 | A02010508 移动存储设备   | 1T固态移动硬盘2 | 1T           | 爱国者  | 爱国者电子科技有限公司（天津）有限公司 | 天津  | 1,200.00   | 12.00 | 块  | 14,400.00    |
| 1-20 | A02010508 移动存储设备   | 2T固态移动硬盘1 | 2T           | 闪迪   | 晟碟半导体（上海）有限公司       | 上海  | 2,100.00   | 6.00  | 块  | 12,600.00    |
| 1-21 | A02010508 移动存储设备   | 2T固态移动硬盘2 | 2T           | 爱国者  | 爱国者电子科技有限公司（天津）有限公司 | 天津  | 2,100.00   | 12.00 | 块  | 25,200.00    |
| 1-22 | A02010508 移动存储设备   | 4T固态移动硬盘1 | 4T           | 闪迪   | 晟碟半导体（上海）有限公司       | 上海  | 5,600.00   | 7.00  | 块  | 39,200.00    |
| 1-23 | A02010508 移动存储设备   | 4T固态移动硬盘2 | 4T           | 爱国者  | 爱国者电子科技有限公司（天津）有限公司 | 天津  | 5,600.00   | 12.00 | 块  | 67,200.00    |
| 1-24 | A02010508 移动存储设备   | 6T移动硬盘    | 6T           | 希捷酷狼 | 希捷国际科技（无锡）有限公司      | 无锡  | 2,700.00   | 7.00  | 块  | 18,900.00    |
| 1-25 | A02010508 移动存储设备   | 8T移动硬盘1   | 8T           | 希捷   | 希捷国际科技（无锡）有限公司      | 无锡  | 4,000.00   | 8.00  | 块  | 32,000.00    |
| 1-26 | A02010508 移动存储设备   | 8T移动硬盘2   | 8T           | 希捷酷狼 | 希捷国际科技（无锡）有限公司      | 无锡  | 4,000.00   | 8.00  | 块  | 32,000.00    |
| 1-27 | A02010508 移动存储设备   | 12T移动硬盘1  | 12T          | 希捷   | 希捷国际科技（无锡）有限公司      | 无锡  | 4,600.00   | 3.00  | 块  | 13,800.00    |
| 1-28 | A02010508 移动存储设备   | 12T移动硬盘2  | 12T          | 希捷酷狼 | 希捷国际科技（无锡）有限公司      | 无锡  | 4,600.00   | 7.00  | 块  | 32,200.00    |
| 1-29 | A02010508 移动存储设备   | 14T移动硬盘   | 14T          | 希捷   | 希捷国际科技（无锡）有限公司      | 无锡  | 6,800.00   | 6.00  | 块  | 40,800.00    |
| 1-30 | A02010508 移动存储设备   | 20T移动硬盘1  | 20T          | 希捷   | 希捷国际科技（无锡）有限公司      | 无锡  | 11,500.00  | 3.00  | 块  | 34,500.00    |
| 1-31 | A02010508 移动存储设备   | 20T移动硬盘2  | 20T          | 希捷   | 希捷国际科技（无锡）有限公司      | 无锡  | 11,500.00  | 7.00  | 块  | 80,500.00    |
| 1-32 | A02430900 无人机      | 无人机       | Matrice 400  | 大疆   | 深圳市大疆百旺科技有限公司       | 深圳市 | 270,000.00 | 1.00  | 套  | 270,000.00   |

| 品目号  | 品目名称              | 货物名称                  | 规格型号          | 品牌   | 制造商名称         | 产地  | 单价（元）      | 数量   | 单位 | 总价（元）        |
|------|-------------------|-----------------------|---------------|------|---------------|-----|------------|------|----|--------------|
| 1-33 | A02100499 其他分析仪器  | CH4、CO2高精度温室气体分析仪（国产） | LI-G3001B     | 理加联合 | 北京理加联合科技有限公司  | 北京  | 520,000.00 | 2.00 | 套  | 1,040,000.00 |
| 1-34 | A02100499 其他分析仪器  | 土壤养分分析仪               | LD-GT80       | 莱恩德  | 山东莱恩德智能科技有限公司 | 潍坊市 | 120,000.00 | 1.00 | 套  | 120,000.00   |
| 1-35 | A02100499 其他分析仪器  | 土壤球磨仪                 | LD-QM04L      | 莱恩德  | 山东莱恩德智能科技有限公司 | 潍坊市 | 30,000.00  | 1.00 | 套  | 30,000.00    |
| 1-36 | A02100199 其他自动化仪表 | 土壤机械组成分析仪             | LD-TL100      | 莱恩德  | 山东莱恩德智能科技有限公司 | 潍坊市 | 10,000.00  | 1.00 | 套  | 10,000.00    |
| 1-37 | A02010106 移动工作站   | 移动工作站                 | ThinkPad P16v | 联想   | 联想（北京）有限公司    | 北京  | 25,000.00  | 1.00 | 台  | 25,000.00    |
| 1-38 | A02029900 其他办公设备  | 商务净水一体设备              | RSD-2A        | 荣事达  | 佛山市大灵电器有限公司   | 佛山市 | 8,000.00   | 1.00 | 套  | 8,000.00     |

二、合同包2（购置软件）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古灵奕高科技（集团）有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,388,700.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称              | 货物名称       | 规格型号              | 品牌   | 制造商名称          | 产地 | 单价（元）      | 数量   | 单位 | 总价（元）      |
|-----|-------------------|------------|-------------------|------|----------------|----|------------|------|----|------------|
| 2-1 | A08060303 应用软件    | 制图软件       | 大疆智图-旗舰版-永久       | 大疆   | 深圳市大疆创新科技有限公司  | 深圳 | 59,800.00  | 4.00 | 套  | 239,200.00 |
| 2-2 | A08060303 应用软件    | 地理信息数据处理软件 | GeoScene高级版专业桌面软件 | 易智瑞  | 易智瑞信息技术有限公司    | 北京 | 249,000.00 | 3.00 | 套  | 747,000.00 |
| 2-3 | A08060399 其他计算机软件 | 安全保密套件管理系统 | V2.0              | 中孚   | 南京中孚信息技术有限公司   | 南京 | 2,500.00   | 3.00 | 套  | 7,500.00   |
| 2-4 | A08060399 其他计算机软件 | 林草湿荒调查监测软件 | V1.0              | 吉威数源 | 北京吉威数源信息技术有限公司 | 北京 | 395,000.00 | 1.00 | 套  | 395,000.00 |